wUISP

sportpertutti

Motorismo

1 PROVA TROFEO UMBRIA-LAZIO MX

UMBLAZMX1
Pos. N° Pilota
1 6 TOTONELLI SERGIO
2 747 MARCON Michael
3 7 MEZZANI Matteo
4 761 BAGAGLINI Marco
5 446 DE ANGELIS Alessandro
6 28 AGROSI Alessandro
7 74 NOVELLINO Paolo
8 223 POLIZIANI Fabio
9 28 IAKABOS Michele
10 715 FAMIANI Niko
11 220 BAZZANTI Giammarco
12 353 MERCURI Damiano
13 18 NONNIS Riccardo
14 616 CECCHINI Lorenzo
15 125 ALUNNO RICCI Luca
16 325 FELICIANGELI Francesco
17 64 TARDIOLI alessandro
18 112 CORNALI Stefano
19 99 BUFALARI Andrea
20 267 LANARI Alex
21 85 BOSCHI Gabriele
22 324 ZUFFI Edoardo
23 26 LISTANTI Valerio Maria
24 252 CECERA Lorenzo
25 312 PANTALLONI Samuele
26 262 MUSCI Alberto
27 207 GIANCARLINI Tommaso

Classe
AMA MX1
OPEN 2T
AMA MX1
OPEN 2T
AMA MX2
OPEN 2T
AMA MX1
AMA MX2
OPEN 2T
AMA MX2
AMA MX2
AMA MX1
OPEN 2T
AMA MX2
AMA MX2
AMA MX1
OPEN 2T
OPEN 2T
AMA MX2
OPEN 2T
OPEN 2T
AMA MX2
OPEN 2T
OPEN 2T
OPEN 2T
OPEN 2T
OPEN 2T

Club

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di Gara: Giacomo De Nadai

© GMT Race

Classifica

Inizio gara: 19/03/2023 08:38:20

Esposto ore: 09:35

Giudice di Gara: Flavio Carnevali

AMA MX1 MX2 2T - QUALIFICHE

Regione
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
LAZIO
UMBRIA
LAZIO
UMBRIA
UMBRIA

VETRALLA, domenica 19 marzo 2023

v
/bM6
TIMING
Giri Migliore
6 1:38.703
5 1:39.808
5 1:41.119
5 1:41.324
6 1:41.500
6 1:41.679
5 1:42.620
4 1:42.697
6 1:42.745
6 1:42.767
5 1:43.011
5 1:43.369
5 1:44.077
5 1:44.110
6 1:44.534
5 1:44.779
3 1:45.486
6 1:46.381
5 1:46.568
5 1:46.624
5 1:47.100
6 1:48.246
2 1:48.380
5 1:48.443
5 1:49.616
5 1:51.740
5 1:54.935
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Diff. primo

01.105
02.416
02.621
02.797
02.976
03.917
03.994
04.042
04.064
04.308
04.666
05.374
05.407
05.831
06.076
06.783
07.678
07.865
07.921
08.397
09.543
09.677
09.740
10.913
13.037
16.232

Diff. prec.
01.105
01.311
00.205
00.176
00.179
00.941
00.077
00.048
00.022
00.244
00.358
00.708
00.033
00.424
00.245
00.707
00.895
00.187
00.056
00.476
01.146
00.134
00.063
01.173
02.124
03.195

Fine gara: 19/03/2023 08:51:10

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Cronometraggio: Mattia Graziani
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